請求年月日 令和７ 年 月 日

川西市長  宛

令和７ 年 8 月 10 第 0 号で交付決定のあった、川西市新築・

中古住宅取得補助金について、川西市新築・中古住宅取得補助要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり

補助金の交付を請求します。

１  申請者

〒

２  請求金額

3  補助金の振込口座

銀行
(金庫)

※　振込先金融機関がゆうちょ銀行の場合は、口座番号は下１桁を記載せず７桁を記載すること。

※　口座名義は、申請者と同一名義であること。

第９号様式（第１１条関係）

10 20

川西市新築・中古住宅取得補助

補助金交付請求書

日付　川新中決

フリガナ ｶﾜﾆｼ　ﾀﾛｳ

氏名 川西　太郎

660-8501

川西市中央町１２-1

￥　１，０００，０００　円

振込先金融機関名 ●● ■■ 本（支）店

支店番号 000 口座番号 1234567

預金種目 　　１．普通　　　　２．当座　　　　３．その他（　　　　　　）

フリガナ

口座名義人 カワニシ　タロウ

電話番号 090-1234-5678

住所

記入例

補足：補助金交付決定通知書の発行日以降の日付にて記入

補足：補助金交付決定通知書の右上記載の日付・番号を記入

※記入の際に誤字が発生した場合、市ホームページより請求書を取得し、

書き直していただくか、見え消し修正の上、訂正印をお願い致します。

訂正印のない誤りがある際は、再提出をお願いする場合があります。